
93768-2025 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 93768-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Różny sprzęt i artykuły biurowe – Zakup i dostawa artykułów biurowych dla jednostek i 
instytucji będących na zaopatrzeniu 4 Wojskowego Oddziału Gospodarczego zgodnie z 
bieżącymi potrzebami na rok 2025
OJ S 30/2025 12/02/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy
E-mail: 4wog.kancelaria@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup i dostawa artykułów biurowych dla jednostek i instytucji będących na 
zaopatrzeniu 4 Wojskowego Oddziału Gospodarczego zgodnie z bieżącymi potrzebami na rok 
2025
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa artykułów biurowych dla jednostek i 
instytucji będących na zaopatrzeniu 4 Wojskowego Oddziału Gospodarczego zgodnie z 
bieżącymi potrzebami na rok 2025. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają 
następujące załączniki: • Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy. • Załącznik nr 2 - Formularz 
cenowy. • Załącznik nr 3 – projektowane postanowienia umowy. Wszystkie załączniki stanowią 
integralną część niniejszej SWZ. Szczegółowy zakres zamówienia przedstawia formularz 
cenowy załącznik nr 2 do SWZ oraz projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 3. 
Cena oferty nie jest wartością na jaką zostanie zawarta umowa. Kwota wyliczona na 
podstawie formularza cenowego jest kwotą służącą porównaniu i w konsekwencji wyboru 
oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. Umowa zostanie zawarta na kwotę 
jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia
Identyfikator procedury: 31777bcc-f8aa-460e-b315-69bc59bacc12
Wewnętrzny identyfikator: 4WOG-1200.2712.8.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30190000 Różny sprzęt i artykuły biurowe

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gen. Andersa 47  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-121
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska

Informacje ogólne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/93768-2025
mailto:4wog.kancelaria@ron.mil.pl


93768-2025 Page 2/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Informacje dodatkowe: Z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wykluczeniu 
podlegają wykonawcy, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup i dostawa artykułów biurowych dla jednostek i instytucji będących na 
zaopatrzeniu 4 Wojskowego Oddziału Gospodarczego zgodnie z bieżącymi potrzebami na rok 
2025.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa artykułów biurowych dla jednostek i 
instytucji będących na zaopatrzeniu 4 Wojskowego Oddziału Gospodarczego zgodnie z 
bieżącymi potrzebami na rok 2025. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają 
następujące załączniki: • Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy. • Załącznik nr 2 - Formularz 
cenowy. • Załącznik nr 3 – projektowane postanowienia umowy. Wszystkie załączniki stanowią 
integralną część niniejszej SWZ. Szczegółowy zakres zamówienia przedstawia formularz 
cenowy załącznik nr 2 do SWZ oraz projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 3. 
Cena oferty nie jest wartością na jaką zostanie zawarta umowa. Kwota wyliczona na 
podstawie formularza cenowego jest kwotą służącą porównaniu i w konsekwencji wyboru 
oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu. Umowa zostanie zawarta na kwotę 
jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: 4WOG-1200.2712.8.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30190000 Różny sprzęt i artykuły biurowe

Miejsce realizacji
Kraj: Polska
W dowolnym miejscu w danym państwie

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 14/04/2025
Data zakończenia trwania: 14/11/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



93768-2025 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium: 
Rodzaj: Cena
Nazwa: CENA - 100%
Opis: Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował – kryterium: 
ceny 100%. Zamawiający wybierze ofertę Wykonawcy, którego oferta otrzyma największą 
liczbę punktów obliczonych wg. algorytmu wskazanego w SWZ rozdz. XVII.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/4wog
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: platformazakupowa.pl
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/4wog

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/4wog
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/03/2025 11:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 17/03/2025 11:30:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/4wog
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przewidziane są w dziale IX 
ustawy Pzp. 2. Środkami ochrony prawnej są odwołanie i skarga do sądu. 3. Środki ochrony 
prawnej przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 4. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 

https://platformazakupowa.pl/pn/4wog
https://platformazakupowa.pl/pn/4wog
https://platformazakupowa.pl/pn/4wog
https://platformazakupowa.pl/pn/4wog


93768-2025 Page 4/6

postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej 
Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono 
wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, 
aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że 
Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem 
terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. Terminy 
wnoszenia odwołań: 1) Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a). 2) 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, 3) Odwołanie w przypadkach innych niż 
określone w pkt 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia, 4) Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o 
zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił Wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się 
nie później niż w terminie: a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia zamówienia w 
trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki – ogłoszenia o wyniku 
postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; b) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 7. Odwołanie zawiera: 1) 
imię i nazwisko albo nazwę, miejsce zamieszkania albo siedzibę, numer telefonu oraz adres 
poczty elektronicznej odwołującego oraz imię i nazwisko przedstawiciela (przedstawicieli); 2) 
nazwę i siedzibę Zamawiającego, numer telefonu oraz adres poczty elektronicznej 
Zamawiającego; 3) numer Powszechnego Elektronicznego Systemu Ewidencji Ludności 
(PESEL) lub NIP odwołującego będącego osobą fizyczną, jeżeli jest on obowiązany do jego 
posiadania albo posiada go nie mając takiego obowiązku; 4) numer w Krajowym Rejestrze 
Sądowym, a w przypadku jego braku – numer w innym właściwym rejestrze, ewidencji lub NIP 
odwołującego niebędącego osobą fizyczną, który nie ma obowiązku wpisu we właściwym 
rejestrze lub ewidencji, jeżeli jest on obowiązany do jego posiadania; 5) określenie przedmiotu 
zamówienia; 6) wskazanie numeru ogłoszenia w przypadku zamieszczenia w Biuletynie 
Zamówień Publicznych albo publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej; 7) 
wskazanie czynności lub zaniechania czynności Zamawiającego, której zarzuca się 
niezgodność z przepisami ustawy, lub wskazanie zaniechania przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy; 8) zwięzłe 
przedstawienie zarzutów; 9) żądanie co do sposobu rozstrzygnięcia odwołania; 10) wskazanie 
okoliczności faktycznych i prawnych uzasadniających wniesienie odwołania oraz dowodów na 
poparcie przytoczonych okoliczności; 11) podpis odwołującego albo jego przedstawiciela lub 
przedstawicieli; 12) wykaz załączników. 8. Do odwołania dołącza się: 1) dowód uiszczenia 
wpisu od odwołania w wymaganej wysokości; 2) dowód przekazania odpowiednio odwołania 



93768-2025 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

albo jego kopii Zamawiającemu; 3) dokument potwierdzający umocowanie do 
reprezentowania odwołującego. 9. Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu 
Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 4 Wojskowy Oddział 
Gospodarczy
Organizacja rozpatrująca oferty: 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Numer rejestracyjny: 240763798
Departament: Sekcja Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Gen. Andersa 47  
Miejscowość: Gliwice
Kod pocztowy: 44-121
Podpodział krajowy (NUTS): Gliwicki (PL229)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: 4wog.kancelaria@ron.mil.pl
Telefon: 261 111 227
Adres strony internetowej: https://4wog.wp.mil.pl/pl/bip/zamowienia/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/4wog
Profil nabywcy: https://4wog.wp.mil.pl/pl/bip/zamowienia/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:4wog.kancelaria@ron.mil.pl
https://4wog.wp.mil.pl/pl/bip/zamowienia
https://platformazakupowa.pl/pn/4wog
https://4wog.wp.mil.pl/pl/bip/zamowienia


93768-2025 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: iod.kio@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5546ccbb-a606-433a-bac6-e7a3d54e6c7a  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/02/2025 09:17:31 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 93768-2025
Numer wydania Dz.U. S: 30/2025
Data publikacji: 12/02/2025

mailto:iod.kio@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

